Jn 15, 21 200, 333
 Jn 16, 25 310
 Jn 16, 5 200, 333
 Jn 16, 5.10.17 33
 Jn 16, 5-15...363, 364, 365, 411,
 440, 528
 Jn 16, 7.28 32
 Jn 16, 32.... 188, 189, 200, 308,
 310, 356, 357, 358, 359
 Jn 17, 1 310
 Jn 17, 3 186, 190, 213, 215,
 217, 218, 219, 283, 512, 550
 Jn 17, 11, 20-26 185, 374
 Jn 17, 20-23 8, 9, 184, 190,
 514, 517
 Jn 17, 20-26 329
 Jn 17, 20ss 457
 Jn 17, 21 28
 Jn 17, 21-22 186
 Jn 17, 23 184, 453
 Jn 17, 21-23 224, 327
 Jn 17, 22-23 452, 453
 Jn 17, 3.8.18.21.23.25 200,
 333
 Jn 17, 26 326, 327
 Jn 17, 6.25-26 33
 Jn 18, 17, 25-27 417
 Jn 18, 17-27 412
 Jn 19, 19- 22 301
 Jn 19, 25 302
 Jn 19, 25-26 347
 Jn 19, 25-27 334
 Jn 19, 25-28.30.33 21, 34,
 300, 301, 302, 306, 307,
 311, 312, 316, 318, 319,
 334, 348, 376, 385, 505,
 507, 520, 524, 553
 Jn 19, 26a 302
 Jn 19, 26b 383, 496
 Jn 19, 26.... 302, 314, 338, 349,
 378, 475, 476, 477
 Jn 19, 26-27 36, 303, 315,
 379, 384, 511, 519
 Jn 19, 27a 302, 382, 495
 Jn 19, 27b 303, 354
 Jn 19, 27 310, 313, 337, 347,
 349, 377
 Jn 19, 28 303
 Jn 19, 29 303
 Jn 19, 30.... 303, 363, 364, 365,
 411, 528
 Jn 19, 30.34 175, 177

Jn 19, 33 304, 306, 315, 379,
 384, 474, 511
 Jn 19, 34 173
 Jn 19, 38 413
 Jn 20, 3-10 524
 Jn 20, 17a 307, 323, 324,
 335, 338, 339, 347, 348,
 378, 475, 476, 477, 501,
 511, 519
 Jn 20, 17b 36, 37, 118, 307,
 329, 330, 338, 347, 348,
 355, 378, 475, 476, 477,
 501, 518, 519
 Jn 20, 17 21, 33, 34, 39, 136,
 200, 300, 301, 306, 307,
 316, 317, 319, 323, 324,
 335, 339, 351, 353, 361,
 376, 381, 385, 413, 455,
 502, 503, 505, 524, 545,
 551, 553
 Jn 20, 21 200, 333, 391
 Jn 20, 21-22 363, 364, 365, 411,
 528
 Jn 20, 21-23 410, 411
 Jn 20, 22 365, 528
 Jn 20, 30-31 529
 Jn 21, 2 413
 Jn 21, 18-19 317
 Jn 21, 15-19 411, 413, 415,
 503, 522
 Jn 21, 23 307, 348

Actes des Apôtres

Ac 1, 8ss 185, 329, 374, 457
 Ac 1, 15 348
 Ac 1, 15ss 458
 Ac 2, 24.27 499
 Ac 2, 26 266
 Ac 2, 29 348
 Ac 2, 42 391, 436, 437, 438
 Ac 2, 44 437
 Ac 3, 13 311, 312, 331, 333,
 334, 336, 372, 373, 509
 Ac 3, 22-24 138
 Ac 4, 8-11 244
 Ac 4, 8-12 243
 Ac 4, 12 244
 Ac 4, 32 509
 Ac 4, 32-35 437
 Ac 5, 29-32 311, 312, 330,
 333, 334, 336, 373, 420
 Ac 5, 30 372

Ac 6, 1 459
 Ac 6, 2ss 459
 Ac 7, 1-60 459
 Ac 8, 3 428
 Ac 8, 3ss 247
 Ac 9, 1-2 428
 Ac 9, 4 136, 245, 246, 370,
 430, 478, 479, 484, 545
 Ac 9, 15 460
 Ac 9, 18-20 430
 Ac 9, 18-22 430
 Ac 10, 41 413
 Ac 13, 17 331
 Ac 15 521
 Ac 15, 22 438, 460
 Ac 15, 22-29 436, 438
 Ac 15, 23 438
 Ac 15, 23b 438, 460
 Ac 15, 26 438
 Ac 15, 23-29 438
 Ac 15, 28 439, 440, 441, 442
 Ac 15, 29 58
 Ac 17, 23 523
 Ac 20, 28b 536
 Ac 22, 3 388, 427, 436
 Ac 22, 14 372
 Ac 22, 4-5 428, 429
 Ac 22, 21 372, 460
 Ac 22, 7-9 136, 245, 246,
 370, 430, 478, 479, 545
 Ac 23, 1 427
 Ac 26, 14-15 136, 245, 246,
 370, 430, 478, 479, 545
 Ac 28, 8 331